行政院農業委員會  函

受文者：本會林務局
機關地址：臺北市南海路37號

傳  真：(02)23310341

聯絡人：
發文日期:中華民國90年11月26日
發文字號：(90)農林字第900160607號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：有關「全民造林運動」新植造林時保留林地內原生土木一併撫育可否併計

核發造林獎勵金一案，復如說明，請 查照。

說明：

一、復貴局90年11月2日90林造字第901620290號函。

二、為能符合生態系經營原則及維持生態系穩定，造林人於新植造林時自得保留

林地內形質優良或具經濟價值之天然木，惟本會之全民造林運動計畫係獎勵新植

造林，以擴大森林面積並增加森林覆蓋率，是以造林獎勵金之核發仍應以新植造

林面積為準，俾符本會獎勵造林之意旨。

正本：本會林務局
副本：

本案依照分層負責授權單位主管決行